“ ter monentibus, ultro et fponte, dedifle et conceftiiTe ac per prefentes dare et concedere 

“ reddere deliberare et confirmare illuftriflimo in Chrifto principi et domino noft. Henrico 

“ odlavo Dei gratia Anglie et Francie regi fidei defenfori domino Hibernie, et in terris fupre- 

mo ecclefie Anglicane fub Chrifto capiti, totum didlum prioratum five domum conventua- 

“ lem noft. predidlam ac totum fcitum fundum circuitum et precindtum ejufdem domus no- 

“ ftre, nec non omnia et fingula maneria dom. mefluagia gardina curtilagia tofta terras et 

“ tenementa noftra, prata pafcua pafturas bofcos redditus reverfiones molendina pafTagia 

“ communias libertates aquas pifcarias penfiones portiones annuitates oblationes ac omnia 

«e et fingula emolumenta proficua pofleffiones hereditamenta et jura noftra fpiritualia et 

“ temporalia quaecunque, tarn infra regnum Anglie et marchiarum ejufdem quam alibi ubi- 

“ cunque prefate domui noftre quoquo modo pertinentes fpe&antes appendentes five in- 

“ cumbentes et omnimodas cartas evidentias fcripta munimenta noft. di<fte domui noftre 

“ maneriis terris et tenementis ejufdem ac ceteris premiflis cum pertinentiis five alicujus in- 

“ de parcelle quoquo modo pertinentibus et fpe&antibus, habend. et tenend. et gaudend. 

“ difte domui five prioratui noft. fcitum fundum circuitum et precindtum ejufdem, nec 

“ non omnia et fingula predifta maneria dominia mefluagia gardina terras et tenementa 

“ ac cetera premifla cum omnibus et fingulis fuis pertinentiis prefato invidtiflimo principi 

“ et domino noftro regi heredibus et aflignatis fuis in perpetuum, cui in hac parte ad om¬ 

it nem juris effeftum qui exinde fequi poterit aut poteft nos et domum noftram predidt. ac 

«« omnia jura nobis qualitercunque acquifita, ut decet, fubjecimus et fubmittimus ; dantes et 

“ concedentes eidem regie majeftati omnem et omnimodam plenam et liberam facultatem 

“ autoritatem et poteftatem nos et domum noftram predifbam, una cum omnibus et fingulis 

“ maneriis terris tenementis redditibus reverfionibus ac ceteris premiflis cum fuis juribus 

“ et pertinentiis univerfis difponend. ac pro fue libere voluntatis regie libito ad quofcun- 

“ que ufus majeftati fue placentes alienand. donand. convertend. et transferend. hujufmodi 

“ difpofitiones alienationes donationes converfiones et tranflationes per didlam majeftatem 

“ fuam quovifmodo fiend, ex nunc ratificantes ratafque et gratas ac perpetuo firmas habi- 

turos promittimus per prefentes. Et ut premifla omnia et fingula fuum debitum fortiri 

“ valeant effedtum, ele<ft:onibus nobis et fuccefloribus noftris, nec non omnibus querelis pro- 

“ vocationibus appellationibus accufationibus litibus et inftanciis aliifque quibufcunque juris 

“ et fa<fti remediis ac beneficiis nobis forfan ac fuccefloribus noftris in ea parte pretextudif- 

41 pofitionis alienationis tranflationis et converfionis pred. et ceterorum premiflorum quali- 

“ tercunque competentium •, et competicur omnibus doli metus erroris ignorancie vel alterius 

tc materie five difpofitionibus exceptionibus objectionibus et allegationibus prorfus femotis 

“ et depolitis palam publice etexprefle ex certa fcientia noftra animifque deliberatis et fpon- 

“ taneis renunciavimus et ceflimus, prout per piefentes renunciamus et cedimus acabeifdem 

“ recedimus in hiis lcriptis. Et nos predict, prior five gardianus et conventus et fucceflores 

“ noftri difbam domum five prioratum noftrum precinClum fcitum manfionem et ecclefiam 

“ noft. predi<ftam ac premifla omnia et fingula cum fuis juribus et pertinentiis univerfis pre- 

“ fato domino noft. regi heredibus et aflignatis fuis contra omnes gentes warrantizabimus 

“ et defendemus per prefentes. 

“ In quorum teftimonium atque fidem nos prefati prior five gardianus et conventus figil- 

“ lum noft. commune prefentibus apponi fecimus. 

“ Dat. in domo noftra capitulari vicefimo feptimo die menfis Novembris anno regni regis 

“ Hetirici oflavi tricefimo. 

P. 284. Sd7. 1. Monaftery of St. Augujline Pork. 

(g) Clattf. 30 Hen. VIII. pars <j. 

Ebor. 
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Ebor. prior. S. Augudini ibidem de reddit. dexxs. prove nient. de tenement. in Rotfey, (Ac. 

“ D EX (r) omnibus ad quos &c. falutem. Sciatis quod de gratia nod. fpeciali concef- 

“ fimus et Jicentiam dedimus pro nobis et hercd. nod. quantum in nob. ed, Thome 

“ de Yhwenge clerico, quod ipfe et heredes fui viginti folidatas ann. reddit. provenientes de 

“ teri7s et tenement, fuis cum pertinent, in RotJ'e in com. Ebor. dare poflint et aflignare di- 

“ Eftis nobis in Chrido priori et conventui ordinis S. Auguftini de Ebor. Tenend. et ha- 

bend fibi et fuccefforibus fuis in perpetuum in auxilium inveniendi panem et vinum pro 
“ divinis ibidem celebrandis, &c. 

“ In cujus rei, &c. 

Tede rege apud Calefium xii die Augufti. 

Ebor. fratres S. Augudini ibidem pro manfo elargard. 

T> EX (s) omnibus, &c. falut. Licet, &c. tamen de gratia nod. fpeciali et pro 

<4 1Xk “ quatuor marcis quas diledt. nob. in Chrido prior ordinis S. Auguftini in Ebor. no¬